
Pachet MATERIALE papetarie

I.D.: 93423780

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.364,28 RON - 1.364,28 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine produsele DE MAI JOS: MAPA TP BC 1 * 84.03 = 84.03
DIPLOME A4 BC 100 * 2.1008 = 210.08 CARTON A3 COLI 500 * 0.2941 = 147.05 DIPLOME A4
BC 15 * 2.1007 = 31.51 REGISTRU A4 CARTONAT 100F DR ECADA BUC 3 * 21.01 = 63.03
POST* IT 5 CULORI BC 5 * 2.522 = 12.61 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301
BUC 6 * 3.7817 = 22.69 REGISTRU A4 100FILE COPERTAT CARTEX BC 3 * 37.8167 = 113.45
BURETE MAGNETIC ECADA BUC 15 * 3.3613 = 50.42 ORDIN DE DEPLASARE A5- 100 FILE TOP 1
* 5.04 = 5.04 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 BUC 100 * 0.3361 = 33.61 PANOU
PLUTA RAMA LEMN 60X90 CM DACO BUC 2 * 74.79 = 149.58 PLIANT BC 35 * 2.5211 = 88.24
MAPA BC 35 * 10.084 = 352.94 Produsele de mai sus au TVA de 19%
